
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання ОСОБА1 статусу 

дитини, позбавленої батьківського 

піклування 

24 жовтня 2019 року Старокостянтинів   № 321 п. 2 

 

 

У зв’язку з тим, що мати малолітнього ОСОБА1,  … року народження, 

ОСОБА2  померла 06 квітня 2019 року (свідоцтво про смерть від 08 квітня 

2019 року серія І-БВ № 342144, видане Старокостянтинівським районним 

відділом державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Хмельницькій області), батько, 

ОСОБА3, позбавлений батьківських прав рішенням Старокостянтинівського 

районного суду Хмельницької області від 04 вересня 2019 року, відповідно до 

розпорядження міського голови від 24 жовтня 2019 року № 300/2019-рвс «Про 

відрядження Мельничука М.С., Савіцького В.В.», керуючись п. б ч. 1 ст. 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. п. 21-24 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від               

24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати ОСОБА1, … року народження, статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування. 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                             підпис                               В. Богачук 

 

 

 


